Von der Kanzlei: De commissione domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus nos-
tris prudentibus et circumspectis magistris civium, iudicibus et iuratis consu-
libus septem sedium Saxonicalium et civitatis Cibiniensis salutem et gratiam.
Intelleximus, quomodo provida domina relicta quondam Johannis Grwen inha-
bitatoris illius civitatis nostrae Cibiniensis certis hominibus debitoriel obliga-
returl et' de huiusmodi debitis minime satisfacere vellet sed per subterfugia
res evaderet in dampnum ipsorum non modicum. Supplicantes creditores2
per nostram maiestatem ipsis superinde opportune providere et quia unicuique
quod suum est iustitia reddi iubet. Ideo fidelitati vestrae firmiter mandamus,
quatenus receptis praesentibus illis, qui eandem dominam in sedem vestram
iudiciariam pro huiusmodi debitis in causam convenerint, iuxta ipsorum legi-
timas comprobationes et evidentia documenta prout lex et consuetudo vestra
requirit rectum iudicium et iustitiam ac omnimodam satisfactionem ex parte
eius impendere debeatis prout dictabit ordo iuris. Secus non facturi. Praesen-
tibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Olomucz die dominico proximo
ante festum assumtionis beatae Mariae virginis, anno domini millesimo qua-
dringentesimo sexagesimo octavo, regni nostri anno undecimo, coronationis
vero quinto.

I Von orie auf Rasur. Ein mit s beginnendes 2 Ober der Zeile.
Wort getilgt.
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3 635

Olmiitz 1468 August 14. Konig Matthias trägt seinem siebenbürgischen Zollein-
nehmer Georg Pogan auf, die nicht auf Handelswaren aufgeschlagenen Zollgebiihren
zur Erhaltung der Burg Roterturm an den Hermannstddler Rat abzufahren.

Orig. Pap. Aril. St. Sibiu U II 280. Siegel, rund, Dm. 65 mm, in rotes Wachs , papier
bedeckt, vorne aufgedruckt. Derselbe Stempel wie Nr. 3 362.
Druck: Teleki, Hunyadiak kora 11, 351 Nr. 479.
Regest: Kern6ny, Notitia 1, 182.

Von der Kanzlei: De commissione domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fideli nostro
nobili Georgio Pogan exactori proventuum vectigalis sacrae coronae nostrae in
Transsiluania constituto et aliis collectoribus in futurum constituendis salu-
tern et gratiarn. Quia nos ad supplicationis instantiam fidelium nostrorum pru-
dentum et circumspectorum magistrotum civium, iudicum et iuratorutn consu-
lum septem sedium Saxonicalium et civitatis Cibiniensis illos proventus unius
vel duorum hosporarum, aut trium vel quatuor denariorum et alios parvae
importantiae ad nostrum tributum pertinentes, qui non de rebus mercimonia-
libus sed de aliis, de quibus videlicet vectigal exigere non liceret1, circa castrum
nostrum Weresthoron exigi soliti sunt, eisdem magistris civium, iudicibus et
iuratis consulibus ad conservationem eiusdem castri Weresthoron deputavimus.
Ideo fidelitati vestrae firmiter mandamus, quatenus a modo in antea dictos2
proventus non exigatis, sed eisdem magistris civium, iudicibus et iuratis con-
sulibus vel hominibus ipsorum, quos ad id deputaverint, ad conservationem
dicti castri exigendos reliquere debeatis. Secus facere non praesumatis. Prae-
sentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Olomucz dominico die proxi-
mo ante festum assumptionis beatae Mariae virginis, anno domini millesimo
quadringentesimo sexagesimo octavo, regni nostri anno undecimo, coronatio-
nis vero quinto.